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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM BRAGA
Circuito Braga
Fecha 17/10/2021
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 134
Mejor tiempo del evento 01:25.314
Media del dia 01:44.330
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:29.623
Tiempo medio grupo prueba 01:41.275
Pilotos en grupo iniciado 39
Mejor tiempo grupo iniciado 01:37.068
Tiempo medio grupo iniciado 01:57.848
Pilotos en grupo MEDIO 57
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:31.689
Tiempo medio grupo MEDIO 01:40.651
Pilotos en grupo RAPIDO 32
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:25.314
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:33.449




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FernandoCCDF RAPIDO 01:25.314( 01:25.314 | 00:00.000 | 00:19.015| 00:00.000 | 00:08.134| 44
AlejandroFAR RAPIDO 01:27.121  00:01.806 | 00:01.806 | 00:17.209 | 00:01.806 | 00:06.328 | 38
BernabePF RAPIDO 01:27.847 | 00:00.725| 00:02.532| 00:16.483 | 00:02.532 | 00:05.602 | 25
BorjaPV RAPIDO 01:29.593 | 00:01.746 | 00:04.279| 00:14.736 | 00:04.279 | 00:03.855| 49
HectorQF RAPIDO 01:29.602 [ 00:00.008 | 00:04.288 | 00:14.727 | 00:04.288 | 00:03.846| 27
P98850 prueba 01:29.623 [ 00:00.020 | 00:04.308 | 00:14.707 | 00:00.000 | 00:11.652| 24
RaulF RAPIDO 01:30.006 [ 00:00.383 | 00:04.691 | 00:14.324 | 00:04.691| 00:03.443| 20
FelipeAG RAPIDO 01:30.276 [ 00:00.270 | 00:04.961 | 00:14.053 | 00:04.961 | 00:03.172 11
AlbertoBC RAPIDO 01:30.704 [ 00:00.427 | 00:05.389 | 00:13.626 | 00:05.389 | 00:02.745 16
FernandoRP MEDIO 01:31.689 [ 00:00.985| 00:06.374 | 00:12.641 | 00:00.000 | 00:08.962 19
LauraLF RAPIDO 01:31.759 [ 00:00.069 | 00:06.444 | 00:12.571| 00:06.444| 00:01.690| 31
AbelGG RAPIDO 01:32.162 [ 00:00.403 | 00:06.847 | 00:12.168 | 00:06.847 | 00:01.287| 36
YagoAC RAPIDO 01:32.801 [ 00:00.639 | 00:07.487 | 00:11.528 | 00:07.487 | 00:00.647 4
PabloDP MEDIO 01:33.253 | 00:00.451 | 00:07.938 | 00:11.077 | 00:01.563 | 00:07.398 15
P164292 prueba 01:33.335 [ 00:00.081 | 00:08.020 | 00:10.995] 00:03.712 | 00:07.940| 23
VicenteRM RAPIDO 01:33.414 [ 00:00.079 | 00:08.099 | 00:10.915] 00:08.099 | 00:00.034 10
DiegoBF MEDIO 01:33.662 | 00:00.247 | 00:08.347 | 00:10.668 | 00:01.972| 00:06.989 11
YagoGN MEDIO 01:33.686 [ 00:00.024 | 00:08.371 | 00:10.644| 00:01.996 | 00:06.965| 39
MarcosFP MEDIO 01:33.787( 00:00.101 | 00:08.472| 00:10.542| 00:02.098 | 00:06.863 14
MartinGB MEDIO 01:34.242 [ 00:00.455| 00:08.928 | 00:10.087 | 00:02.553 | 00:06.408 10
JoseGA RAPIDO 01:34.888 [ 00:00.645 | 00:09.573 | 00:09.442 | 00:09.573 | 00:01.438 16
ManuelAEB RAPIDO 01:35.047 [ 00:00.159 | 00:09.732 | 00:09.283 | 00:09.732| 00:01.597 15
DanielPS MEDIO 01:35.082 [ 00:00.035| 00:09.768 | 00:09.247 | 00:03.393 | 00:05.568| 30
JoniS MEDIO 01:35.096 [ 00:00.014 | 00:09.782| 00:09.233 | 00:03.407 | 00:05.554 | 27
DanielVV MEDIO 01:35.252 [ 00:00.155| 00:09.937 | 00:09.078 | 00:03.562| 00:05.399 11
MarcosRS MEDIO 01:35.731 [ 00:00.479 | 00:10.416| 00:08.598 | 00:04.042| 00:04.919| 21
CarlosFV MEDIO 01:35.758 [ 00:00.026 | 00:10.443 | 00:08.572 | 00:04.068 | 00:04.893 13
PabloVO MEDIO 01:35.862 [ 00:00.104 | 00:10.547 | 00:08.468 | 00:04.172| 00:04.789| 20
IvanTL MEDIO 01:35.872 | 00:00.009 | 00:10.557 | 00:08.458 | 00:04.182 | 00:04.779 17
MarcosSR MEDIO 01:35.958 | 00:00.086 | 00:10.643 | 00:08.372 | 00:04.268 | 00:04.693 | 27
DanielLF MEDIO 01:36.122 | 00:00.164 | 00:10.807 | 00:08.208 | 00:04.432 | 00:04.529| 25
FabianDA MEDIO 01:36.780 [ 00:00.658 | 00:11.465| 00:07.549 | 00:05.091 | 00:03.870| 26
AngelAB MEDIO 01:36.915 | 00:00.135] 00:11.600 | 00:07.414 | 00:05.226 | 00:03.735| 28
MonicaME iniciado 01:37.068 [ 00:00.152 | 00:11.753 | 00:07.262 | 00:00.000 | 00:20.780 18
AlejandroPC MEDIO 01:37.144 | 00:00.076 | 00:11.830| 00:07.185] 00:05.455| 00:03.506 16
RubenBF MEDIO 01:37.168 | 00:00.024 | 00:11.854 | 00:07.161 | 00:05.479 | 00:03.482 14
AlfonsoPT MEDIO 01:37.172 [ 00:00.003 | 00:11.857 | 00:07.157 | 00:05.483 | 00:03.478 | 22
VitorHFDS MEDIO 01:37.412  00:00.239 | 00:12.097 | 00:06.918 | 00:05.722 | 00:03.239| 49
RafaelCR MEDIO 01:37.891 [ 00:00.479 | 00:12.576 | 00:06.438 | 00:06.202 | 00:02.759 | 26
JavierGA MEDIO 01:38.418 [ 00:00.527 | 00:13.104 | 00:05.911| 00:06.729 | 00:02.232 | 22
RicardoVV RAPIDO 01:38.474 [ 00:00.055| 00:13.159| 00:05.856| 00:13.159 | 00:05.024 16
AlexL RAPIDO 01:38.845 [ 00:00.371 | 00:13.530| 00:05.484 | 00:13.530| 00:05.396 12
DanielP MEDIO 01:38.873 | 00:00.028 | 00:13.559| 00:05.456 | 00:07.184 | 00:01.777 5
FranciscoJAC MEDIO 01:38.947 [ 00:00.073 | 00:13.632| 00:05.382| 00:07.258 | 00:01.703 12
IvanPL MEDIO 01:39.196 [ 00:00.248 | 00:13.881 | 00:05.134| 00:07.506 | 00:01.455 11
DiegoFR MEDIO 01:39.264 [ 00:00.067 | 00:13.949 | 00:05.066 | 00:07.574| 00:01.387| 22
EfrenAB MEDIO 01:39.985 [ 00:00.721 | 00:14.671 | 00:04.344 | 00:08.296 | 00:00.665| 25
RubénRD MEDIO 01:40.408 [ 00:00.422 | 00:15.093 | 00:03.922| 00:08.718 | 00:00.243| 24
LucianoCR MEDIO 01:40.772 | 00:00.364 | 00:15.457 | 00:03.558 | 00:09.082| 00:00.120 | 21
BartP MEDIO 01:41.048 [ 00:00.276 | 00:15.734 | 00:03.281 | 00:09.359 | 00:00.397| 30
OscarGPV MEDIO 01:41.118 [ 00:00.069 | 00:15.803 | 00:03.212| 00:09.428 | 00:00.466 | 23
AlexandreGY MEDIO 01:41.138 [ 00:00.020 | 00:15.824 | 00:03.191 | 00:09.449 | 00:00.487 15
P185917 prueba 01:41.389  00:00.250 | 00:16.074 | 00:02.941 | 00:11.766 | 00:00.114 5
IvanCM iniciado 01:41.892 [ 00:00.503 | 00:16.577 | 00:02.437 | 00:04.824 | 00:15.955 7
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JavierAV MEDIO 01:42.359 [ 00:00.466 | 00:17.044] 00:01.971 | 00:10.669 | 00:01.707 | 21
ManuelGF iniciado 01:42.380 [ 00:00.021 | 00:17.065] 00:01.950 | 00:05.312 | 00:15.468 14
RobertoR MEDIO 01:42.793 | 00:00.413 | 00:17.479] 00:01.536 | 00:11.104 | 00:02.142 5
ManuelCA MEDIO 01:43.061 | 00:00.267 | 00:17.746 | 00:01.269 | 00:11.371 | 00:02.409| 25
CarlosSC MEDIO 01:43.543 [ 00:00.481 | 00:18.228 | 00:00.787 | 00:11.853 | 00:02.891 18
EstebanRL MEDIO 01:43.595 [ 00:00.052 | 00:18.280| 00:00.735| 00:11.905 | 00:02.943 25
JorgeSC iniciado 01:43.714 | 00:00.119| 00:18.400| 00:00.615 | 00:06.646 | 00:14.133 21
AlbertoRM MEDIO 01:43.740 [ 00:00.025| 00:18.425] 00:00.590 | 00:12.050 | 00:03.088 19
SamuelDV MEDIO 01:44.909 [ 00:01.169| 00:19.594 | 00:00.579 | 00:13.220 | 00:04.258 | 28
GuillermoPV MEDIO 01:45.101 [ 00:00.191 | 00:19.786 | 00:00.770 | 00:13.411 | 00:04.449 18
DavidD MEDIO 01:45.168 | 00:00.066 | 00:19.853 | 00:00.837 | 00:13.478 | 00:04.516| 25
JavierEV MEDIO 01:45.476 00:00.308 | 00:20.161 | 00:01.146 | 00:13.787 | 00:04.825 6
AngelTG RAPIDO 01:45.824 [ 00:00.347 | 00:20.509 | 00:01.493 | 00:20.509 | 00:12.374 15
JoséMGD iniciado 01:45.970 [ 00:00.146 | 00:20.656 | 00:01.640| 00:08.902 | 00:11.877 14
AdrianOP iniciado 01:46.561 [ 00:00.591 | 00:21.247 | 00:02.231 | 00:09.493 [ 00:11.286| 23
JuanVF MEDIO 01:46.806 [ 00:00.244 | 00:21.491 | 00:02.475] 00:15.116 | 00:06.154 12
BernardoCV MEDIO 01:46.816 00:00.010 | 00:21.502 | 00:02.486 | 00:15.127 [ 00:06.165 15
JoseACE MEDIO 01:47.633 [ 00:00.816 | 00:22.319 | 00:03.303 | 00:15.944 | 00:06.982| 20
AlejandroSL iniciado 01:47.810 [ 00:00.176 | 00:22.496 | 00:03.480 | 00:10.742 | 00:10.037 12
JoseECS RAPIDO 01:48.411 [ 00:00.600 | 00:23.096 | 00:04.081 | 00:23.096 | 00:14.962| 30
AlbertoVG iniciado 01:49.256 [ 00:00.844 | 00:23.941| 00:04.925 | 00:12.187 | 00:08.592 12
AdrianPG iniciado 01:49.619 | 00:00.363 | 00:24.304 | 00:05.289 | 00:12.551 | 00:08.228 | 25
LuisS( iniciado 01:49.948 | 00:00.328 | 00:24.633 | 00:05.618 | 00:12.880 | 00:07.899| 22
CarlosMA iniciado 01:50.600 [ 00:00.652 | 00:25.286 | 00:06.270 | 00:13.532 | 00:07.247 3
DavidDST iniciado 01:50.934 [ 00:00.333 | 00:25.619] 00:06.603 | 00:13.865 | 00:06.914 7
JorgeDRV MEDIO 01:53.337 [ 00:02.403 | 00:28.023 | 00:09.007 | 00:21.648 | 00:12.686 2
AlfredoPA iniciado 01:53.853 | 00:00.515| 00:28.538 | 00:09.522 | 00:16.784 | 00:03.995 5
Jos¢ APV iniciado 01:54.272 | 00:00.418 | 00:28.957| 00:09.941 | 00:17.203 | 00:03.576| 28
ManuelVC MEDIO 01:54.280 [ 00:00.008 | 00:28.966 | 00:09.950 | 00:22.591 | 00:13.629 9
PedroM iniciado 01:54.434 | 00:00.153 | 00:29.119] 00:10.103 | 00:17.366 | 00:03.414 6
SilviaRB iniciado 01:54.519 | 00:00.084 | 00:29.204 | 00:10.188 | 00:17.450 | 00:03.329| 23
FranciscoCM iniciado 01:54.582 | 00:00.063 | 00:29.267| 00:10.251 | 00:17.513 | 00:03.266 13
NunoP iniciado 01:55.083 [ 00:00.501 | 00:29.768| 00:10.753 | 00:18.015 | 00:02.764 18
JoshuaVL iniciado 01:59.840 [ 00:04.756 | 00:34.525] 00:15.509 | 00:22.771 | 00:01.991 12
NoéDR iniciado 02:00.495 | 00:00.655| 00:35.180| 00:16.164 | 00:23.426 | 00:02.646| 22
P185919 prueba 02:00.752 | 00:00.257 | 00:35.438| 00:16.422 | 00:31.129 | 00:19.477 5
JuanCVH MEDIO 02:01.463 [ 00:00.710| 00:36.148| 00:17.132 | 00:29.773 | 00:20.811 3
RobertoGS MEDIO 02:01.761 [ 00:00.298 | 00:36.447| 00:17.431 | 00:30.072 | 00:21.110 3
AntonioBP iniciado 02:02.128 [ 00:00.366 | 00:36.813 | 00:17.797 | 00:25.059 | 00:04.279 14
CarinaAG iniciado 02:05.277 [ 00:03.149 | 00:39.962 | 00:20.946 | 00:28.208 | 00:07.428 11
SoniaP iniciado 02:12.218 [ 00:06.941 | 00:46.903 | 00:27.887| 00:35.150 | 00:14.369 11
ManuelVQ iniciado 02:13.907  00:01.689 | 00:48.592 | 00:29.577| 00:36.839 | 00:16.059 5
LorenaSI iniciado 02:15.314 | 00:01.407 ] 00:50.000 | 00:30.984 | 00:38.246 [ 00:17.466 | 31
PalomaEG iniciado 02:16.069 [ 00:00.754 | 00:50.754 | 00:31.738 | 00:39.000 [ 00:18.220 11
AndrésPR iniciado 02:18.201 [ 00:02.132 | 00:52.887 | 00:33.871| 00:41.133 [ 00:20.353 5
FernandoM iniciado 02:21.903 | 00:03.701 | 00:56.588 | 00:37.572 | 00:44.834 | 00:24.054 6
VaniaCS iniciado 02:29.752 | 00:07.849 | 01:04.438 | 00:45.422 | 00:52.684 | 00:31.904 | 26
P164887 prueba 03:57.260 | 01:27.507 | 02:31.945] 02:12.929 | 02:27.637| 02:15.985 2
DavidGM RAPIDO 33:28.973 | 29:31.712 | 32:03.658 | 31:44.642| 32:03.658 | 31:55.523 1
P177473 prueba 58:32.687 | 25:03.713 | 57:07.372| 56:48.356 | 57:03.064 | 56:51.412 1
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